e studiata nel contributo J. w. nelson novoa, Libros y saberes en la biblioteca de un 
méico cristiano nuevo portugués en la Roma del Barroco, in Bibliotecas en la Mo-
narquía Hispánica durante la Primera Globalización (siglos XVI-XVIII), a cura di n. 
maillard álvarez e m. Fernandez Chaves, Zaragoza 2021.
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dico portoghese, uno dei tanti stranieri che furono accolti da Roma, 
la città prescelta come sua definitiva dimora. 

ASRm, Trenta Notai Capitolini, Ufficio 9, notaio Johannes Franciscus 
Abhinantes, istrumenti anni 1669, pars prima.

f. 355r
Inventarium bonorum haeredibus bonae memoriae D. Gabrielis Fonsecae

Die 9 februarii 1669
C. Blanchettus

Die 11 [dicti signor connotaro C. B.]

Die quarta februarii 1669
Hoc est inventarium omnium, et singulorum bonorum hereditariorum 

bona memoria D. Gabrielis Fonsecae nuper in Urbe defuncti et olim 
felice recordo Innocentii Papae Decimi medici, et secreti cubicularii 
ac ad illius hereditatem spectantium tam mobilium quam stabilium, 
creditorum, locorum montium, officiorum, et aliorum in eius hereditate 
repertorum factum ad instantiam perIllustris D. Gasparis Francisci 
Fonsecae eius filii, et heredis testamentarii prout ex illius testamento 
condito, et clauso ac sigillato exhibito per acta D. Rondini connotarii 
sub die 27 martii 1668 et post illius obitum aperto, et publicato sub 
die decima decembris proximo passato in executionem eiusdem 
testamenti et dispositionis prefati bona memoria D. Gabrielis, ac 
acceptationis eiusdem testamenti per ipsum D. Gasparem Franciscum 
coram Illustrissimo et Reverendissimo D. Carlo Cerro Sacrae Rotae 
Auditore Decano iuxta ordinationes eiusdem bona memoria D. 
Gabrielis factas ex instrumento per acta mei notarii rogato sub die 8 
ianuarii proximo passato, ac cum reservationibus, aliisque contentis 
et expressis in eodem instrumento acceptationis ad quod, et non alias 
etc. ac previa interpellatione pro huiusmodi inventario conficiendo 
ad eius instantiam factam perIllustribus dominis Iosepho, et Ioanni 
germanis
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f. 355v
fratribus de Panizza filiis per Illustris D. Ludovici Panizze et bona 

memoria D. Annae Fonsecae, ac eidem D. Ludovico eorum patri et 
legitimo administratori Philippo et aliis filiis masculis per Illustrum 
DD. Francisci Galli, et Olimpiae Fonsecae, nec non eisdem DD. 
Francisco et Olimpiae eorum genitoribus Hieronimo et Angelo de 
Gomez et Antonio Chechio, ac perIllustri et Reverendissimo D. 
Baldassari Fonsecae alio filio praedicti bona memoria D. Gabrielis, 
et Basilicae Sanctae Mariae Maioris Canonico prout ex intimatione 
penes eos exequuta et alligata in instrumento descriptionis ruris siti 
in territorio tusculano, et heri per acta mei rogata ad quod repetitis 
reservationibus Iurium consequutionis et separationis ex huiusmodi 
bonis hereditariis crediti dotalis matris ipsius D. Gasparis Francisci ac 
libere detractionis legitime sibi de Iure naturae vel alias quomodolibet 
super bonis paternis debitae aliorumque de Iure sibi competentium et 
non alias de quo idem D. Gaspar Franciscus expresse protestatus fuit 
et protestatur, et huiusmodi protestationem haberi voluit pro apposita, 
et repetita tam in praesenti inventario, et qualibet parte illius quam 
in quocumque alio actu per ipsum facto vel quomodolibet faciendo 
omni et sunt infradicenda materno sermone descripta ut infra ultra.